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Konu: TED Okullarına Giriş Sınavı Hk.  

 

Değerli Aday Velimiz, 

Türk Eğitim Derneği; Atatürk'ün, özlemini duyduğu nitelikli Türk okullarının açılması için verdiği 
çağrı üzerine, “Cumhuriyet”i kuran kadroların önderliğinde 31 Ocak 1928 tarihinde kurulmuş           
93 yıllık köklü bir kurumdur. Bu nedenle ilk hedefimiz öğrencilerimizi Cumhuriyet ilkelerine bağlı 
birer birey olarak yetiştirmektir. Açılan her yeni okul devraldığı aydınlanma meşalesini bu bilinçle 
taşımaktadır. TED Atakent Koleji olarak biz de bu inançla büyüyor ve ailemizin yeni üyelerini 
heyecanla bekliyoruz.  

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı için TED Atakent Koleji öğrencisi olmayı amaçlayan aday öğrenciler; 
MEB’den gelen 08.02.2021 tarih ve 20302976 sayılı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden alınan onayla 
okullarımızda yüz yüze olarak uygulanacak TED Okullarına Giriş Sınavı sonuçlarına göre kayıt hakkı 
kazanacaklardır. Öğrencilerimizin burs hakkı kontenjan dahilinde, öğrencinin aldığı sınav sonucuna 
göre belli olacaktır.  

Aday öğrenciler, Sağlık ve Millî Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği pandemi kuralları dikkate alınarak 
hazırlanan salonlarda sınava alınacaklardır. 

TED Atakent Koleji Halkalı ve Esenyurt Kampüsleri için yapılacak TED Okullarına Giriş ve Bursluluk 
Sınavımıza göstermiş olduğunuz yoğun ilgi için teşekkür ediyor; sürecin sorunsuz ilerleyebilmesi 
için sınav ile ilgili detayları sizlerle paylaşmak istiyoruz: 

 

• Sınavımız TED Atakent Koleji Halkalı Kampüsünde gerçekleşecektir. 

     Atakent Mahallesi 221. Sokak No:17 Halkalı-Küçükçekmece, İstanbul 

    +90 212 939 57 57 

     info@tedatakent.k12.tr 

 

*Sizlerle paylaşılan bilgilerin Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı tarafından alınacak farklı bir karar 
ile değişiklik göstermesi durumunda okulumuzla iletişime geçmeniz önemlidir. 
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• Sınavımız, 5. Sınıftan 6. Sınıfa geçen öğrenciler için 12 Mart Cuma günü,                                                     
14.30-15.15 saatleri arasında gerçekleşecektir.  

 

 

 
• Öğrencilerimiz 14.00 itibariyle Güvenlik Kapısından, HES Kodu sorgulaması yapılarak içeri 

alınacaktır. HES Kodu, öğrenciye ait olmalıdır.  
• Sınava gelirken öğrencilerimizin yanında kalem, silgi ve sınav belgeleri (sınav giriş belgesi ve 

nüfus cüzdanı) yer almalıdır.  
• Okulumuzda Covid-19 önlemleri kapsamında öğrenci giriş ve çıkışlarında termal kamera ile 

ateş ölçümü yapılacaktır.  
• Öğrencilerimiz sınavlarını bitirdikten sonra velileri tarafından ortaokul güvenlik kapısından 

alınacaklardır. (Öğrencilerimizin okula giriş ve çıkışı ortaokul giriş kapısından gerçekleşecektir.)  

 

Yoğunluk ve pandemi koşulları dikkate alınarak öğrencinizi sınava bırakır ve sınavdan alırken    
okul önünde yoğun araç trafiği yaşanacağından şahsi araçlarınızı tercih etmemeniz önemlidir. 

Sayın Veli, ailemizin üyesi olma yolunda attığınız bu ilk gün en önemli amaç öğrencilerimizin 
sessiz bir ortamda, dikkatlerini dağıtmadan sağlıklı bir sınav süreci yaşayabilmeleridir. 
Oluşacak aksaklıklar, yoğunluklar ve zaman sarkmaları için hoşgörülü olacağınıza inanıyoruz. 

Tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz.  

Saygılarımızla 

Naime DEMİRBAŞ 

Genel Koordinatör 
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